珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
车用润滑油产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年珠海市场监督管理局开展了车用润滑油产品质量监督抽查，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
本次抽查仅涉及我市生产企业，抽查了1家企业生产的2批次车用润滑油产品，经检验，未发现质量不合格产品。
二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《2023年珠海市车用润滑油产品质量监督抽查实施细则》，对车用润滑油的低温动力粘度、运动黏度、低温泵送粘度、高温高剪切黏度、倾点、水分、泡沫性、机械杂质、闪点、碱值、硫酸盐灰分等11个项目进行了检测。2批次车用润滑油均未发现不合格项目。
三、抽检企业及产品清单
	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	壳牌（珠海）润滑油有限公司
	先锋超凡喜力ECTBBA
	壳牌
	1L
0W-40
	2023.6.20
	未发现不合格

	2

	超凡喜力PROFESSIONALABB
	壳牌
	4L
5W-40
	2023.6.20
	未发现不合格

[bookmark: _GoBack]
珠海市市场监督管理局
2024年3月18日